[image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ   ИГОРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

             ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.03.2023г.                           №11
О заключении концессионного соглашения в отношении отдельных объектов теплоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

В соответствии с частью 4.10 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», протоколом заседания комиссии по рассмотрению заявок о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения в отношении отдельных объектов теплоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, соответствующих требованиям, предъявляемым Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» к концессионеру, предусмотренных в предложении о заключении концессионного соглашения, размещенного на сайте www.torgi.gov.ru 20 января 2023 года (№ 2202000122530000000002), Администрация муниципального образования Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Заключить концессионное соглашение на условиях, предусмотренных в предложении от 25.08.2022 № 408 о заключении концессионного соглашения с лицом, выступающим с инициативой о заключении концессионного соглашения в отношении отдельных объектов теплоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на условиях предложенных инициатором с обществом с ограниченной ответственностью «Смоленская региональная теплоэнергетическая компания «Смоленскрегионтеплоэнерго».
2. Направить проект концессионного соглашения на подписание Обществу с ограниченной ответственностью «Смоленская региональная теплоэнергетическая компания «Смоленскрегионтеплоэнерго» в течение пяти календарных дней с даты издания настоящего постановления, установив срок для подписания проекта концессионного соглашения – в течение пяти календарных дней с даты его поступления.

3. Настоящее постановление вступает в силу  после дня подписания.

Глава муниципального образования
Игоревского сельского поселения

Холм-Жирковского  района
Смоленской  области                                                                 Н.М. Анисимова